MEPUS

Kaatokuilut
Hoppers

Asennus- ja varaosakirja
Assembly and Spare parts book

2x4 102900, 2.5x4 130031 2x5 102224, 2,5x5 102235, 3x6 103938

Numero: D02362
Versio: 2015/A

MEPU
Mynaméaentie 59 AG’ ':.—.-
21900 Yline =~

T 35822754444 | F 435822563361 | mepu.com Finland A CROWTHINTERNATIONAL



MEPUS

Revisiohistoria

2015 Rev. A

Revisio Tekija Paivays Muutos

2013 A Jarkko Marttila  11.11.2013 Tehty uusi

2014 A Jarkko Marttila  20.1.2014  Logo paivitys

2015 A Jarkko Marttila  1.6.2015 Lisdvarusteet lisdtty ja kansi paivitetty.

Lisatty allas 2,5 x 4 (130031)

D02362



M E‘ U—\S 2015 Rev. A

Siséllysluettelo
IMIEPU KUIVURIN KAYTTAJALLE ... etttteeeeeeeetteteeeeeseaueteteeeeesesaasbaeteeeeeesaasbaeeeeeeeesaansaeteeeeessasassbtaeeeeesaasnbaaeeeessennsbeaaeeeesanan 3
1. ASENNUKSESSA HUOMIOITAVAA .....cteiiiiteiiiteniiiinesieissssisissssisissssssisssssstsssssstsnssssssnssssssnssssssnsssssanssessanssssss 4
1.1. YLEINEN TURVALLISUUS 1. veetteesuteesuteesuseesureesseesateessseesasessnsessasesssessssessnsessasessnsesssessnsesssessnseessessnsessssessnsaesne 4
1.2. KKOKOONPANON TURVALLISUUS ..uvtteutteruteeeseresteessseesseessssesssesssssesssessssessssssesssesssesesssesssseessesssseesssessssessssessssees 5
1.3. KAYTTOON LITTYVA TURVALLISUUS ..uvteeuteteuresteeenstesseeessaesssesesssesssesssseessssessssesssesssssesssssessseesssesssessssesssseessseess 5
2. KOKOAMINEN .......cooetrrurreririssssssnneessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssans 7
2.1 KIRISTYSIVIOMENTIT 1t eutteeuteeeteeeuteeeseeensesessseesseeesseansesessseesesassseensseessseansseessseassseessseeassessnseensseesssessssesssseesnsenn 7
2.2. KAATOKUILUT ettt ettt ettt ettt et et et et et et et et et et et e e et e e e eeeeteeata e et et aeaeatetetetatetaretetererareserererererererererenens 8
3. VARAOSAKIRIA ....ciieeiiiitiieiitneiiiitesiiiensietiensiosisnsostsnssestsnssostsnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnsssssanssns 11
3.1. KAATOKUILU 2X4 (102900 B)..eoueveeeieeeiieeiteeeteeesteeeteeesteeetesessaeessesessaessasasssessssssssesnsssessssensesesssssnsesesssesnsens 11
3.2. KAATOKUILU 2.5X4 (130031 A) ..eveeeeiiieeeeiteeeeeieeeestteeeeiteeesetaaeeesataeeeassaeesassaseesssasaanssseesassasssssseeessnsseessnnes 12
3.3. KAATOKUILU 2X5 (102224 B)....eeeeeeiiieeeeieteeeteeeestteeeetteeesenaaeeesasaeaeastseesasssaeesnssasassssessassasssnsssesssssssensnes 14
3.4. KAATOKUILU 2,5X5 (102235 B)...uveeeiiiiieeeeiiiieeiieeeestteeeetteeeeeitaeeesataeaesssaeesesssaeesssasaasssasssassasesssssnesanssesennses 15
3.5. KAATOKUILU 3X6 (103938 B)..ecuveeevieeuiieeiteeeieeesteeeteeesteesteeesseesssasesaessasansaeesssesssessssessssensesasssssnsssesssesnsees 16
3.6. LT N 0 1= 7 R S 17
3.7. YHDE (102512 B) oottt ettt sttt ettt ettt ettt et esses et st st st s st et et essssss s st st et et etetesesesessanasasssssesena 18
3.8. YHDE (102027 €)oottt ettt ettt ettt ettt et ss s et et et st st et st s e et essssss st st st et et etetetesenessan et et ssssesena 19
B, LISAVARUSTEET ..cveeveetrrerrersesessersessessessssessessessessssessessensesssssssessesssssssessensessssessessenssssssessensessssessessenesssssensenees 20
4.1. RITILA (103174 _1-4 C) et ettt eiee ettt et e st s s te e st e s sttesbe e bt essba e e baeeabaesbaesabaesnsaeenbaeesaaeenbaesnsaeensaeenseesnsens 20
O N O N0 1L Y RN - ) BRSO 21
4.2. KAATOKUILUN LUUKKU, MOOTTOROITU (103209 D) ...euvvieteeeiiieiieecieeesieeeteeessaeesseeessaesssaeessaeensssessnessssasssesses 22
4.3. KAATOKUILUN LUUKKU, MOOTTOROITU (102116 F) .veeeutiiiiieciieecitecitseeeeteeesteeetee e siaeetae e s vaeesae e naeesaeesnneennnas 24

D02362 1



M E‘ u =~ 2015 Rev. A

Table of Contents
TO THE USER OF A IVIEPU DRYER ...1eeuveeuteesuteesureesuessssesasseesssesanseesssesassessssesansessssesansessssesansessssessnsesssesensesssessnsessssessssesnnns 3
1. CONSIDERATION INSTALLATION ...ceeuiiiienniiiiennieinensieissssieissssserssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnnnns 6
1.1. GENERAL SAFETY 1etteutteetreenueeenteeesueeesseeesseeesseeessseesssesssssesssesnsesesssssssesesssesssesssssesssssesssesssssesssesssesesssessseeessesssees 6
1.2. ASSEMBLY SAFETY 1.teuuteesureesureesuseesuseessseesuseesseesssessnseesssessnsesssessnsessssessnsessssessnseesasessnsesssessnseesssessnsessssaeenaesne 7
1.3. SAFETY ASSOCIATED WITH USE 11 uvveeuuveerureenueeesseeesseeesssesssesesssesssesessssessesssssesssesesssesssssssssesssssesssesssessssessssssssesssens 7
2. ASSEMBLY ...uuuerriiiiiiiisnsneeeninissssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssessssssssssnssens 7
2.1. TIGHTENING TORQUE .. eteeiiieeieeeeieee et ee et et et e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaeaeeeaaaeaeaeaeaeaeaatatatetasesasateseseseraserasasesesaserararenens 7
2.2. HOPPER ...ttt ettt et et et et et et et et et et et et et et et et et et et e e et e e et e e et et e e e e et et et e reeereaeee 8
3. SPARE PARTS BOOK .....uciiieiiiiienniiineniiineseiisnsosisnsostsnssesisnssosssnssesssnsssssanssssssnsssssssssssssnssssssssssssnnsssssnnsssssnnnss 11
3.1. HOPPER 2X4 (102900 B) ...eeeveeeieeiiieeetitesieesteeesteeetesesseessesessaeesseseseeasaeassaeesasessseesssesssaensesenssesnsssesssesnsees 11
3.2. HOPPER 2.5X4 (130031 A)..eoiiiieiieeeiiieeeeeiteeeteeeestreeestteeessaaaeeesasseeeasssaeesasssaeesssasaanssasssasssasesnssnessssseeennnes 12
3.3. HOPPER 2X5 (102224 B)....uvveieeieeee e ctieeeete e e ettt e e e st e e e etteeesaaaaeasasaeaeanssaeesasssaeesassaeaanstasesanssasesssneessnsaeennnnes 14
3.4. HOPPER 2,5X5 (102235 B) ...veiiiiiieeeiiieeeeiieeeeeteeeestteeeetteeesetaaeeesataeaesastaeesassaseesssasaaastssseassasesnssesesssseeensses 15
3.5. HOPPER 3X6 (103938 B) ...eecveeeiieiitieeiieeiteesteeesteeeteeestaestesesseesssasassaeensasasaeesseesssessasessseesasenssassssenssenses 16
3.6. SUPPORT (135218)...0iiiuteeuieeiiieeieeesite ettt estteasteeessaessaeeasaeeseeassseesasassaeasasasaeansasaseeensesansseansessnseesnsesanseennes 17
3.7. CONNECTOR (102512 B) 1eeuvtieiuieeetieeiieesireesteestteesstesteeessseeseeanssessssasssesasssansssssssaseessssessssssesesseesssesansesnnes 18
3.8. CONNECTOR (102027 €) 1eoureeiueeeetieesiteeetteesteestteesttestaeassaeeseeasaeensssaaseessasanssasnsesassessesanssesnsessnseessessnsenanes 19
A, ACCESSORIES ....ccetiiiiiiiiiisnnreeiiniiisssssnssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsessssssssssssnsasssssssssssnnssssssssssssns 20
4.1. HOPPER GRIDS (103174 _1-4 C) .uveeeeiiieeeeieeeeeieeeestteeeeettee e eeiaaeeestaeeeastaeesessaaeesssasaaastaseeasssasesnssaaesansaesannes 20
O N O N0 1L Y RN - ) BRSO 21
4.2. INTAKE PIT SLIDE GATE, MOTORIZED (103209 D)...eecveeeiieeieeeieeesieeetteesieeeteeeseaeesteeessaeesaeessaeensaeessnessseasssessns 22
4.3. INTAKE PIT SLIDE GATE, MOTORIZED (102116 F) c.veiiiuieeiieeiiieeiieeesiteeieeesieeeteeeseaeeteeesaaeetaeessaeensaeessaeensaeennneenneas 24

2 D02362



M E‘ us 2015 Rev. A

Mepu kuivurin kayttajalle
Kiitimme Teité siit4, ettd olette valinnut Mepu Oy:n valmistaman tuotteen.

Mepu Oy:n kuivurit on yli 30 vuoden aikana osoittautunut kaytannossé tehokkaaksi ja
varmatoimiseksi tyokoneeksi. Turvallinen ja taloudellinen kuivurin kayttd edellyttadd laitteiston
toiminnan ja tekniikan tuntemusta. Tutustukaa huolellisesti tahan kayttoohjeeseen, silla kuivurin
taydellinen tuntemus, oikeat s&adot, erilaiset kéyttdtilanteet, huolellinen huolto ja hoito takaavat
seka kayttajan turvallisuuden, ettd kuivurin luotettavan toiminnan.

Kaikesta huolimatta voi kuivauskauden aikana syntyéa kuivurissa k&yttohairioitd, varaosatarvetta
tai muita ongelmia, joihin tarvitaan apua.

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4444 | Huolto
Fax. (02) 256 3361

Email: service@mepu.com

To the user of a Mepu dryer
Thank you for choosing a product manufactured by Mepu Oy.

Over 30 years, Mepu Oy dryers have proven to be efficient and reliable implements. Knowing
the technology and how the equipment functions is a prerequisite for safe and economical dryer
use. Read this manual carefully, because knowing the dryer thoroughly, its correct settings,
various usage situations, proper care and maintenance ensure the safety of an operator as well as
reliable functioning of the dryer.

Nevertheless, it is still possible that during the drying period, the dryer may experience
malfunctions and need spare parts or encounter other problems where help is needed.

Mepu Oy service:

Tel: (02) 275 4444 | Maintenance
Fax: (02) 256 3361

E-mail: service@mepu.com

D02362 3



1.

M E‘ US 2015 Rev. A

Asennuksessa huomioitavaa

1.1.  Yleinen turvallisuus

Tarkeaa:

=
4+

Yleinen  turvallisuusosio  sisaltdd  ohjeita, jotka  liittyvat  kaikkiin
turvallisuuskaytantoihin. Tiettyyn erityisalueeseen (esim. kokoamisturvallisuus)
liittyvét ohjeet |0ytyvét vastaavasta osiosta.

Vain SINA olet vastuussa TURVALLISESTA kaytosta ja tuotteen huollosta.
SINUN on huolehdittava ettd sind tai muu tuotetta kéyttdva henkilé ymmartaa
kayttoon ja turvallisuuteen liittyvdt TURVALLISUUSASIAT, mitkd liittyvat
tah&n dokumenttiin.

Muista ettd SINA olet avaintekija turvallisuuteen. Hyva turvallisuus ei yksin
suojaa sinua vaan myods ymparoivia ihmisid. Ota ndma kaytannoén asiat osaksi
jokapadivaista tekemista.

Lue ja ymmarra kaikki turvaohjeistukset, turvakuvioinnit ja ohje(et) ennen laitteen
kokoamista tai kayttoa.

Vain koulutettujen ja patevien ihmisten tulee operoida tai k&yttda tuotetta.
Kouluttamaton kaytt4ja ei ole patevéa kéasittelemaéan laitetta.

Pid& ensiaputarpeet saatavilla mahdollista tarvetta varten ja varmistu, ettd osaat
kayttaa niita.

Hanki paikalle palosammutin onnettomuuksien varalle. Sailyta sitd nakyvélla
paikalla.

Ala paasta lapsia, katselijoita tai ulkopuolisia henkildita tyoskentelyalueelle.

Kéytd asianmukaista suojavarustusta. T&mé lista ei ole o gB
taydellinen: N
o suojakypéra @ [a
o liukuesteill& varustetut suojajalkineet e :f%

o suojalasit .
&= (A

o kuulosuojaimet
Sahkolaitteiden osalta: ennen huoltoa, sdatdja tai korjauksia irrota pistokkeet,
aseta kaikki kytkimet neutraaliin tai off-asentoon, pysayta moottori, poista virta-
avain tai kytke pois virtalahde ja odota ettéd kaikki liikkuvat osat pysahtyvat.

Kéy turvaohjeet lapi kaikkien tuotetta kayttdvien henkildiden kanssa ennen
tuotteen kéayttdéonottoa ja kerran vuodessa.
Noudata hyvié tyoskentelyalueen kaytantojéa:

o Pida kayttoalue puhtaana ja kuivana.

o Varmista, ettd pistorasiat ja tyokalut ovat

asianmukaisesti maadoitettuja.

o Kaéyté riittdvaa valaistusta tyon suorittamiseen.

D02362



MEPUS

D02362

Kokoonpanon turvallisuus
Varaa kaksi henkil6a kasittelemaén raskaita isokokoisia osia.

Pysy eté&élla roikkuvista sahkojohdoista tai muista esteistd kokoonpanon aikana. Kosketus
séhkojohtoihin voi aiheuttaa tappavan sahkdiskun.

Kiristé kaikki kiristettévat osat ohjeistetulle vaantdmomentille ennen laitteen kayttoa.
Ala tyoskentele kovassa tuulessa.

Kayttoon liittyva turvallisuus

Pyséytd laite ja katkaise virta ennen minkadn tyyppisen asennus-, Kkytkenta- tai
huoltotydn suorittamista.

Konetta ei saa kdynnistad ilman ettd katto, luukut, yhteet ja kytkenndt on asennettu siten,
ettd ne voidaan avata vain tyokaluilla.

Tarkista vuosittain, ettd ruuvit ovat kunnolla paikallaan, ettd mitdan osia ei puutu ja ettd
koneissa ei ole ruostetta. VVaihda vaurioituneet osat.



MEPU=

Consideration installation
1.1.  General Safety

Important: This general safety section includes instructions that apply to all safety practices.
Any instructions specific to a certain safety practice (e.g., assembly safety), can be
found in the appropriate section. Always read the complete instructional sections and
not just these safety summaries before doing anything with the equipment.

YOU are responsible for the SAFE use and maintenance of your equipment. YOU
must ensure that you and anyone else who is going to work around the equipment
understands all procedures and related SAFETY information contained in this
manual.

Remember, YOU are the key to safety. Good safety practices not only protect you,
but also the people around you. Make these practices a working part of your safety
program.

It is the equipment owner and the operator's responsibility to read and understand
ALL safety instructions, safety decals, and manuals and follow them before
assembling, operating, or maintaining the equipment. All accidents can be
avoided.

Equipment owners must give instructions and review the information initially and
annually with all personnel before allowing them to operate this product.
Untrained users/operators expose themselves and bystanders to possible serious
injury or death.

Use this equipment for its intended purposes only.

Do not modify the equipment in any way. Unauthorized modification may impair
the function and/or safety, and could affect the life of the equipment. Any
modification to the equipment voids the warranty.

Do not allow children, spectators, or bystanders within the work area.

Have a first-aid kit available for use should the need arise, and know how to use
it.

Provide a fire extinguisher for use in case of an accident. Store in a highly visible
and accessible place. a 58
Wear appropriate protective gear. This list includes, but is

not limited to: @

o ahard hat ) %

gloves_ o _ = 6@2:

protective shoes with slip-resistant soles
protective goggles
hearing protection
dust mask or respirator
For Powered Equipment: before servicing, adjusting, or repairing powered
equipment, unplug, place all controls in neutral or off position, stop the engine
or motor, remove ignition key or lock out power source, and wait for all moving
parts to stop
Follow good shop practices:

o keep service area clean and dry

o be sure electrical outlets and tools are properly

grounded
o use adequate light for the job at hand
o Think SAFETY! Work SAFELY!

O O O O O

D02362



M E‘ US 2015 Rev. A

1.2.

1.3.

Assembly safety

Have 2 people handle the heavy, bulky components.

Stay away from overhead power lines and other obstructions during assembly. Contact
with power lines can cause electrocution.

Tighten all fasteners to their specified torque before using the equipment.

Do not work in high winds.

Edges of and other components may be sharp and can cut. Handle with care and wear
protective gloves and clothing when handling.

Safety associated with use

Stop the machinery and turn off electric power before attempting any type of assembly,
electrical connection or maintenance work.

Do not start the machinery without the lid, hatches, covers, guards and connections fitted
in such a way they can only be opened with tools.

Check annually that the bolts are securely in place, that no components are missing and
that there is no rust on the machinery. Replace damaged components.

2.  Kokoaminen
2. Assembly

2.1.
2.1.

Kiristysmomentit
Tightening torque

8.8 12.9

IN/m]  [N/m] Arvot edellyttavat momenttiavaimen kayttoa.

Kéaytettdessd koneellista Kiristdjaa kiristysmomentti on

M5 6,5 noin 0,93 x taulukon arvo.

M6 11

M8 27 The value requires the use of a torque wrench. When
M10 53 89 using the mechanical tensioned tightening torque of

approximately 0,93 x table value.
M12 91 154

M14 145 244
Ml6 222 375
M20 434 732
M22 584 986
M24 750 1270
M27 1080 1830

D02362 7



ME‘ ” \~
—_— N
22

2. Kaatokuilut
2.2. Hopper

102240PK 102240

102237PK
102237

102241PK
102241

102236
102236PK

102242PK

102242

102239

) s 102239PK
102238

102244 _2

135148

8 D02362



2015 Rev. A

D02362

tH 135145 |:

135147

il 135144
-

| 135144

135145

/ \

L



2015 Rev. A

10 D02362



MEPUX

Varaosakirja
3.1. Kaatokuilu 2x4 (102900 B)

3. Spare parts book
3.1.  Hopper 2x4 (102900 B)

10| 920006 KUUSIOMUTTERI M8 162
9 | 923056 ANKKURIRUUVI M8 L=77 76
8 | 910072 KUUSTIORUUVI M8x16 162
7 | 102243 TUKIRAUTA o
6 | 102902 SIVULAPE 2
5| 102231 SIVULAPE 2
4| 102230 SIVULAPE 2
3 | 102903 TAKALAPE 2
2 | 102228 TAKALAPE 2
11 102227 TAKALAPE 1

el e 73 il 1 717 e (i

Ylelstoleranssi ﬂg?\:/%_ Tuote Liittyy RCW—KUTVURI

KAATOALLAS 2x4
125 Kokoonpano
Pirt. | 28,502 OM Ent. Juusi
, - MEPU 0Y

Suunn (@\ 21900 YLANE

Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 8 9 O O

Hyv. Fax. 02-256 3361

D02362 11




2015 Rev. A

MEPUS

Kaatokuilu 2.5x4 (130031 A)
Hopper 2.5x4 (130031 A)

3.2.

3.2.

pri 1N

Drawn by
Tuula Peltomaki

Pos| cope :f..D Nimitys Description Mo pycckn
1 102227 1 |Levy Plate NaacmHa
2 102228 1 |Levy Plate MNaacmHa
3 102228PK 1 |Levy (peili) Plate (miror) MNMaaciHa (3epk.)
4 102230 1 |Levy Plate MaacmHa
5 | 102230rk | 1 [Levy (peil) Plate (mirror) NAacivHa (3epk.)
& 102231 1 |levy Plate MNaactuHa
7 102231PK 1 |Levy (peil} Plate (mirror) MaactiHa (3epk.)
8 102243 2 |Levy Plate lNaacmnHa
9 102902 1 |levy Plate MaactmHa
10 102902PK 1 |Levy (pell} Plate (mirror) MaactiHa (3epk.)
11 102903 1 |Levy Plate lNaacmHa
12 102903PK 1 |Levy (peili) Plate (mirror) lNaacmHa (3epk.)
13 135144 9 |levy Plate MNaacmya
14 135145 9 |levy Plate NaacmiHa
15 135147 1 |Levy Plate MNaacmaHa S e Finish
16 138307 1 |Levy Plate NaacmHa
17 | 138307PK 1 |Levy Plate naacmna =] @ m.ma_mzw%.mﬂ Ins g el i property of Mepu O. l mustbe retume onrequestand cannol be
18 138318 1 |Levy Plate MaaciHa . promy
19| 910072 | 200 [Kuusioruuvi Hex bolt BoaT Max16 Kaatoallas
20 | 920006 | 200 [kuusiomutteri Hexagon Nut raiika M8 M‘e Reception hopper
21 923296 110 [Kiila-ankkuripultti Anchor Bolt AHKEDHbIA BOAT M8x70 PakoBuHa

Approved by
Jaakko Lindfors

Dale
01.06.2015
Dale

D02362

12



2015 Rev. A

3684

3940

=3

=
——

2391

MEPU

13

Siab Waterial Fimish Weight | Orawn by Dale
. 573.75 kg Tuula Peltomaki 01.06.2015
Lk = ﬂﬁ@ “M.Mu.m_ﬁmum“ s g cemains e popety of Mepy O. st be rekumedon e and canlbe ﬁs_ﬂ ﬂ:&aﬂ Date
Name Dimension, type | Sheel formal Page Scale
Kaatoallas 25x4) A3 22 1:30
!M‘ = Reception hopper CODE Rev
7 PakoBuHa 130031 A

D02362



MEPUS=

Kaatokuilu 2x5 (102224 B)
3.3. Hopper 2x5 (102224 B)

10| 920006 KUUSIOMUTTERI M8 162
9 | 923056 ANKKURIRUUVI M8 L=77 76
8 | 910072 KUUSIORUUVI M8x16 162
7 | 102243 TUKIRAUTA 2
6 | 102232 SIVULAPE 2
3| 102231 SIVULAPE 2
4| 102230 SIVULAPE 2
3 | 102229 TAKALAPE 2
2 | 102228 TAKALAPE 2
1| 102227 TAKALAPE 1
O el A 3l T L
Yleistoleranssi ﬂ‘:gtﬁg* Tuote Lilttyy RCW—KUIVURI
KAATOALLAS 2x5
125 Kokoonpano
Pirt. | 23,800 IL Ent, Juusi
) : MEPU 0OY
Saunn. @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O 8 8 8 4
Hyv. Fox. 02-256 3361

14 D02362




MEPU=

Kaatokuilu 2,5x5 (102235 B)
3.4. Hopper 2,5x5 (102235 B)

11 | 920006 KUUSIOMUTTERI M8 199
10 | 910072 KUUSIORUUVI M8x16 199
9 | 923036 ANKKURIRUUVI M8 L=77 82
8 | 102244 TUKIRAUTA c
7 | 102242 SIVULAPE c
6 | 102241 SIVULAPE c
S | 102240 SIVULAPE c
4 | 102239 TAKALAPE c
3| 102238 TAKALAPE 1
2 | 102237 TAKALAPE c
1] 102236 TAKALAPE c

Osa[Pivuztuoninere | ohnan ninve. P o tuetialer T MOt MRS meRkk oot [Fet

Yleistoleranssi Egzt%_ Tuote Liittyy RCW—KUTVURIT

KAATOALLAS 2.5X5
125 Kokoonpoano
Pirt. 238,00 IL Ent. Juusi
_ : MEPU 0OY

Suunn. ‘@\ 21900  YLANE

Tark, Puh,  02-275 4444 102235

Hyv. Fax., 02-256 3361

D02362 15




,—

MEPUS

2015 Rev. A
Kaatokuilu 3x6 (103938 B)
3.5. Hopper 3x6 (103938 B)

22| 920006 KUUSIOMUTTERI M8 244
21| 910072 KUUSIORUUVI M8x16 244
20| 923056 ANKKURIRUUVI M8 L=77 109
19] 102244 TUKIRAUTA 2
18
17| 103952 TAKALAPE 1
16| 103951 TAKALAPE 1
15| 103950 SIVULAPE 1
14| 103949 SIVULAPE, ALIN 19
13| 103947 SIVULAPE 1
12| 103948 TAKALAPE 1
11 | 103946 SIVULAPE,YLIN 1
10 [ 103945 TAKALAPE,YLIN 1
9 | 103942 TAKALAPE,YLIN 1
8 | 103941 SIVULAPE,YLIN 1
7 | 102242 SIVULAPE 1
6 | 102241 SIVULAPE 1
5 [ 103939 SIVULAPE 1
4 | 102239 TAKALAPE 1
3| 102238 TAKALAPE 1
2 | 103940 TAKALAPE 1
1] 102236 TAKALAPE 1

Oso [T aretonine © | hohman miiye Poro. T epeerdl tal Truoto, roll EOPT fhaaty [

Ylelstoleranssl E!:gt&o‘ Tuote Liittyy RCW—KUTVURT

KAATOALLAS 3x6
150 Kokoonpano

Pirt. |22.03.07 oM ] 7 MEPU 0OY |& Juusi

Saunn @ 21900 YLANE

Tork. Puh. 02-275 4444 10 3 9 3 8

Hyv. Fox. 02-256 3361

16 D02362



2015 Rev. A

MEPUS

3.6.

Tuenta (135218)

DETAIL B
DETAIL A SCALE1:10
SCALE1:10
BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pycckm Type QrY

& 1 135144 Levy Plate NaactmHa 9
— 2 135145  |Levy Plate NaacHa 9
_kn/_u 3 135147 Levy Plate NaacTHa 2
B 4 135148  |Levy Plate MAGCTMHA 2
— 5 910072  |Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x16 90
..n 6 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut _ﬂa_“_xo M8 90
o Slab ‘Material Finish "Weight Drawn by Date

o 619.53 kg| Olavi Moys& 29.12.2010
Qo Im|@l This drawing remains tha property of Mepu Oy. It must be relumed on raquest and cannol ba Approved by Date

=] copied or used without Mepu Oy's consent.
0] Name Dimension, type | Sheet format Page Scale

Tuenta Kiinteat kaatoaltaat| A3 11 1:50
. Support CODE Rev

© Onopa 135218
™ A

17

D02362



MEPUXE

2015 Rev. A
3.7.  Yhde (102512 B)
3.7.  Connector (102512 B)
I
| [
|
3
|
[an}
| 2 ﬁ
>
(e}
o
' =
=
v
lo I ol %
| } \ 350 <
| \
19| | 0 1
|| | -
| | \ o
0 0 o8] o T
'l | \ | D
| | 3~
fol Ut ad wnl
| ‘\ | | | E
' o °B% |
iy || 2 3
N . j | 440°
o lo! T 1
3 H |
\ |
0 0
[ % 1
281 ]
o o
ip} —
d i}
]
3 1102030 Poh jalevy 1
2 | 102029 Pintalevy 1
11102513 Sivulewvy 1+1
Dsa B e o [ e e P20~ Wfepgandl wai Tvoto, mall meort Laaty ket
Yleistoleranssi Ei(;t(;t\?(; Tuote Lilttyy Toyttoyhde
ELEVAATTORI 80-100T
10 SOVITE
Pirt. [ 20.03.01 OM Ent. Uus|
e _______MEPU 0Y [= Jos
: 21900  YLANE
Tork Puh,  02-275 4444 1 O 8 5 1 8
Hyv. Fox. , 02-256 3361
18 D02362



MEPU=

Yhde (102027 C)
3.8. Connector (102027 C)

|
3 o
I ~—
i)
>
=
| 8 ™~ B
|
4
v
1 )
<C
B
| 350
0 1 ol
|| | 2
. , ™
U U] —
| | 2 9
b X«
:OM IO: 5
| | 15 3
| ‘| | . | 5 E ] s
o] o ¥ ph 1) 4
3 | | e a
g [ v
L T 1 ol
|
i
| O
C o p =
d} od ip]
|
|
4 1 102028PK Sivulevy 1
3 1102030 Poh jalevy 1
2 | 102029 Pintalevy 1
1 | 102028 Sivulevy 1
Osa |Piirustusnumero [Osan toi kokoonpano-— IStandardi tai [Muoto, malli, moard ILoatu
avaratunnus ryhmon nimitys lue Lo_]\merkm
: Mitta— TAMA PIIRUSTUS DN Mepu
Tleistoleranssi kIQQ\?Q Tuote Oyn OMAISUUTTA EIKA Sovite

SITA SAA LUOVUTTAA FLEVAATTORI 60T
KOLMANNELLE OSAPUO- SOVITE

1:10 LELLE ILMAN Mepu Oy
KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA

Piirt. |17.4,00 OM MEPU OY [t fuusi
Suunn. @ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 1 O 8 O 8 7

Hywv. Fax, . 02-256 336l

D02362 19



2015 Rev. A

Hopper grids (103174 1-4 C)

Ritila (103174_1-4 C)

Lisavarusteet

4.1.
4.1.

D02362

llllllllllllllllllllllllllllll A
i | r
I I
I 1
- i i _
1 6 | 101656/5 Ritils 500x4980
1)1 S | 101656/4 Ritila 1000x4980
1] 4| 101656/2 Ritils 10003980
6 3 | 103179 L-routa L=2370
5| 5] 2| 103178 L-routa L=1870
12110 1] 103175 Kannake
w | o [Pl fieEsaniee mm,m?nﬁwssa- repgerd v THaoto, mgll T8 lLantu
H X X i | 0
G| Q| gVEisteteranss ) ave | ottty y | e s | RCW KAATOKUILUN
ol el SAA LUDVUTTAA RITILASARJA
e B KOLMANNELLE OISAPUT-
M~~~ 15 LELLE ILMAN Mepu Oyin
m m m KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
[=3 [=] o
2| 2| 2 |rirt. [ 6.6.2003TuP MEPU 0Y ket |uusi
Suunn, é{ 21900 YLANE
Tark. Puh. 02-275 4444 103174
Hyv. Fox. 02-256 3361

Accessories

MEPUS

4,
4.

20



M E‘ US 2015 Rev. A

4.1.1. (101656 _1-5 B)
4.1.1. (101656_1-5 B)

\

- ~-1 1 — N

T

\

/"

101656/1 | 805182/1 | 1000x2980 | Koatoollas 7.5m°,9m° ja 12m°

101636/2 | 802182/2 | 1000x3980 KaaTokuilu 2x4

101626/3 | 803182/3 | 1000x4070 Kootoollas 18m°
101656/4 | 80218274 1000x4980 Koatokuilu 2x3 Jo 2.3x3
101656/ | 803182/5| 300x4980 Kaatokuilu 2.3x3

805182 66x100/40x3  1000xL
Do |Plgdsesnunero [Jopn, toy sdyarnoono”  Wiepgapdl tor Muoto. mpl MenEh ILoot !
Yleistoleranssi mgg&({ Tuote Lii‘t‘tyy Ritila 66%x100/40x3

SUOJARITILA
110

Pirt. [16.51999 TK MEPU OY [ Jusi
S < MEPU X 21900 YLANE
Tark. Puh,  0P-275 4444 101656 1 B
Hywv, Fax. . 02-256 3361 -

D02362 21



2015 Rev. A

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry

1 200367 Karamoottori Linear actuator CTepXKHEBOM MOTOD LA36 850 mm 1 < @V
2 103213 Korvake Earlet MeTas. npoywmHa 1

3 103214 Levy Plate Maactuna 1

4 102115 Korvake Earlet MeTAs. npoylwMHa 1

5 980185 |Anturi Sensor |AQTUAK g@w\_\vowmaﬁn‘ﬂ.gm 2
é 135236 Korvake Earlet MeTas, npoywuHa 1

7 103210 Pidin Holder lAepXxaresb 1

8 103210PK  |Pidin Holder [AEPXATEAD 1

9 900363 |Ohjauskeskus Control box UeHTp ynpasaeHus TR-EM-208-T-230 1
10 900366 Kaapeli Cable Kabeab 1.5 mLA36 1
1 9210592 Kuusioruuvi Hex bolt MI2x70 1
12 920027 Lukitusmutteri Hexagon lock nut \CronopHbifi [aiika MI12 2
13 210129 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M12x50 1
14 910072  |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x16 6
15 210080 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x50 2
16 910075 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x25 6
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Fafka M8 14

D02362

Kaatokuilun luukku, moottoroitu (103209 D)
Intake pit slide gate, motorized (103209 D)

4.2.
4.2.

Aihio/Stab Material PvmDate

72.46 kg |Juho Rastas 02.02.2011
DETAIL G @

Hyvaksyja/Approved by Pvm/Date
SCALET:S Karamoottori kokoonpano 60t " il v
Linear actuator assembly 103209 D viatmasae

i 1:20

KK_OSAKOKOONPANOT

This drawing remins the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be
copied of used without Mepu Oy's consent.

MEPUS

22



2015 Rev. A

MEPUSE

DETAIL F
SCALE T : 1

@/

Jd

oo

o

| —

DETAIL D
SCALE1:5

Weight

Drawn by

Date

72.46 kg |Juho Rastas 02.02.2011
m@ [This drawing remains he property of Mepu Oy. It must be refumed on request and cannot be Approved by Dste
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name A Dimension, type CODE Rev | Page
Karamoottori kokoonpano 60 t A3 22
Linear actuator assembly 103209 D ==
1:20

23

D02362



2015 Rev. A

MEPUS

Kaatokuilun luukku, moottoroitu (102116 F)
Intake pit slide gate, motorized (102116 F)

4.3.

4.3.

BOM

POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry
1 200367 Karamoottori Linear actuator CTepXxHeBOM MOTOP LA34 850 mm 1
2 102115 Korvake Earlet MeTAs. NpoyLuMHa 1
3 980185 Anturi Sensor AQTIMK gﬁ%ﬁn?&?*%.gm 2
4 135236 Korvake Earlet Metas, npoylumHa 1
5 900363 Ohjauskeskus Control box LleHTp ynpasaeHus TR-EM-208-T-230 1
6 200366 Kaapeli Cable Kabeab 1.5 m LA34 1
7 910075 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x25 6
8 210129 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M12x50 1
9 210072 Kuusioruuvi Hex bolt boar M8x16 [
10 910080  |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x50 2
11 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M8 14
12 210592 Kuusioruuvi Hex bolt MI12x70 1
13 920027 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHbii [aiika Mi2 2
14 102114 Pidin Holder AEDXATEAD 1
15 102114PK  |Pidin Holder AepXareab 1
16 103108 Korvake Earlet MeTas. npoyLuMHa 1
17 103109 Levy Plate MaacmmHa 1

T — | /
W— (]
St <", g
N
DETAIL A ~— .\
SCALE1:5

A
s

Q\&

‘Aihio/Slab Material Pvm/Date
297.02 kg |Juho Rastas 02.02.2011
\m@ - This A Mepu Oy. It must request and cannot be: HyviksyjalApproved by Pom/Date
copied or used without Mepu Oy's consent.
R Mitta, tyypy type Par.nro/Drw nbi Rev SivulPage:
Karamoottori kokoonpano 80 - 100 t ren A3 12
Linear actuator assembly 102116 F wstssrarscae
KK_OSAKOKOONPANOT 1:20

D02362

24



2015 Rev. A

|

1l
)
)
=
AN
1"

DETAILD
SCALET:1

DETAILC
SCALE1:5

l\\l\\\

25

Slab Material Weight Drawn by Date
2897.02 kg |Juho Rastas 02.02.2011

m@\ This araw N Mepu O. It must request and cannot be (Appraved by Date
copied or usad without Mepu Oy's consent.
DETAIL B

.._m_.mqm—:oono_,_ kokoonpano _um.,m..:___m_m: FonE Rev ﬂum 22
SCALET:1 Linear actuator assembly 102116 F s
| 1:20
T

MEPUE

D02362



